Pek azı günümüze kadar gelen
şiirlerinin çoğunu Verd için söylediği ga
zellerle onun bu cariye ile evlenınesini
istemeyen amcasının oğlunun evlilikten
sonraki bir tertibi üzerine öldürdüğü,
sonra da suçsuz olduğunu öğrendiği ha
nımı için söylediği hüzün ve pişmanlık
dolu mersiyeler teşkil eder.

Dikülcinn'in şiirlerini ilk defa, 377 (987)
yılında hayatta olan Ali b. Muhammed
eş-Şimşati bir divan halinde toplamış
tır. Ancak bu divan günümüze kadar gel
memiştir. Çeşitli edebiyat kitaplarında
bulunan 424 beyit kadar şiiri Muham
med b. Tahir es-Semavi (ö ı 950) tara
fından bir araya getirilmiştir.

Beyrut 1981 , naşirlerin mu
kaddimesi , s. 5·21; Cehşiyarf. el· Vüzera' ve'/·
küttab, s. 102 ; Ebü'l-Ferec el-isfahanf, el -Ega
ni, XIV, 51 -68; Merzübanf. Mu'cemü 'ş · şu'ara'
(nşr. F. Krenkow). Kahire 1354- Beyrut 1402 /
1982, s. 428 ; Davüd-i Antakf. Tezyinü 'l·esvak,
Beyrut 1986, ı, 292-293; İbn Reşfk el -Kayreva
nf. el- 'Umde (nşr. M . Muhyiddin Abdüıhamid),
Kahire 1383 / 1963, ll, 149 ; İbn Hallikan, Ve{e
yat, lll, 184-188; Zehebf, A'lamü 'n-nübela',

1-97); M. Altan Köymen, "Büyük
Selçuklu İmparatorluğu'nun Kuruluşu"
(1-11, 1957, )01, sy. 1-3, s. 97-191; sy. 4, s.
ı-ı 07); Mübahat Türker, "Farabi'nin Ba
zı Mantık Eserleri" (1958, XVI, sy. 3-4, s.

296

165-286); Faruk Sümer, "Oğuzlar'a Ait 1
Destani Mahiyette Eserler" (1961, XVII,

DİlAVERHAN

(ö. 808/1405) sy. 3-4, s. 359-456).

Dergide özel sayı niteliğinde bazı sa-
yılar da çıkmıştır. Hüseyin Rahmi Gürpı
nar'ın birinci ölüm yıldönümü dolayısıyla
hazırlanan özel bölüm (Mart-Nisan 194 5,

III, sy. 3); ünlü Alman şair ve yazarı Goet
he ile ilgili olarak yayımlanan Goethe sa
yısı (Eylül 1949, VII, sy 3); "Atatürk'ün
100.

Muzaffer Şah, yakın dos
tu ve kan kardeşi Dilaver Han'ın zehir-
letildiğini öne sürerek intikam için Mal
va'ya yürümüş ve Alp Han'ı yakalamışsa
da daha sonra serbest bırakarak Dhar'a
göndermişti.

Malva'da ilk defa müstakil bir devlet
kuran Dilaver Han'ın Dhar'da bir cami
mescid yaptırdığı bilinmektedir. Tüzük-i
Cihangiri'de bu binanın inşasına dair
verilen 870 (1465-66) tarihi, doğu kapı
sı üzerindeki kitabenin yanlış okunuşun
dan ileri gelmiş olup kuzey girişi üzerin
de mevcut kitabe yapılış tarihi olarak
807 yılı Receb ayını (Ocak 1405) göste-